1 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 ноября 2011 г. N 920

ОБ ИСКЛЮЧЕНИИ
ПУНКТА 6 ИЗ ПРАВИЛ УСТАНОВЛЕНИЯ СТЕПЕНИ УТРАТЫ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ТРУДОСПОСОБНОСТИ В РЕЗУЛЬТАТЕ НЕСЧАСТНЫХ
СЛУЧАЕВ НА ПРОИЗВОДСТВЕ И ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ЗАБОЛЕВАНИЙ

Правительство Российской Федерации постановляет:
Исключить пункт 6 из Правил установления степени утраты профессиональной

трудоспособности в результате несчастных случаев на производстве и профессиональных
заболеваний, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 октября
2000 г. N 789 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2000, N 43, ст. 4247).

Председатель Правительства

Российской Федерации
В.ПУТИН